

MISSION CAFE ALLERGEN GUIDE

PRODUCT DESCRIPTION	DIETARY CHOICES		ALLERGENS																
	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS	CEREALS CONTAINING GLUTEN																
			WHEAT	RYE	BARLEY	OAT	MUSTARD	LUPIN	SESAME SEEDS	TREE NUTS	PEANUTS	SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES	MILK	MOLLUSCS	FISH	CRUSTACEANS	EGGS	CELERY	SOY
PRODUCT A	YES	NO	YES	N	C	N	N	N	C	YES	N	N	YES	N	N	N	YES	N	N
PRODUCT B	NO	NO	N	C	YES	YES	YES	N	N	N	N	N	YES	N	N	N	YES	N	YES
PRODUCT C	YES	YES	C	YES	C	C	C	YES	YES	C	C	N	N	N	N	N	N	N	C
PRODUCT D	YES	NO	YES	C	N	N	N	N	N	N	N	N	YES	N	N	N	C	N	N

NOTES

If you wish to customise your drink by adding a different milk or milk alternative, adding syrups etc, please use the 'Drinks Extras and Ingredients' section at the end of the guide.

If you require additional information please ask a member of the team

The drinks in the document show the allergies for the drink as served. Made to the standard recipe, using whole milk, unless otherwise stated.

ALLERGEN KEY	
YES	The allergen is present in the product
C	Although this allergen is not an ingredient of the product, it is present in the manufacturing site/factory/supply chain and therefore there is a risk of cross-contamination
N	This allergen is not an ingredient of this product
YES	This column entitled 'Dietary Choices' details the ingredient information. It does not take into account the preparation methods where there is a risk of cross-contamination.
NO	
The allergens listed in this guide are those we are required to declare in accordance with Food Information Regulations.	

DAVINCI VANILLA SYRUP	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
DAVINCI HAZELNUT SYRUP	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
DAVINCI CARAMEL SYRUP	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
DAVINCI GINGERBREAD SYRUP	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
SAN PELLIGRINO LEMONADE	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
BANANA	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
MIXED BERRIES	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
CHOCOLATE BROWNIE	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	C	C	N	YES	N	N	N	YES	N	YES
LEMON SLICES	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
BLUEBERRIES & RASPBERRIES MIX	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
MINT LEAVES	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
VANILLA ICE CREAM	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	C	C	N	YES	N	N	N	N	N	N
COCOA DUSTING	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	C	N	N	N	N	N	N

DRINKS - MASTER

PRODUCT DESCRIPTION	DIETARY CHOICES		ALLERGENS																
	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS	CEREALS CONTAINING GLUTEN				MUSTARD	LUPIN	SESAME SEEDS	TREE NUTS	PEANUTS	SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES	MILK	MOLLUSCS	FISH	CRUSTACEANS	EGGS	CELERY	SOY
			WHEAT	RYE	BARLEY	OAT													
DRINKS																			
ESPRESSO	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
ESPRESSO MACCHIATO	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES	N	N	N	N	N	N
BLACK AMERICANO	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
WHITE AMERICANO	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES	N	N	N	N	N	N
BLACK FILTER COFFEE	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
WHITE FILTER COFFEE	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
FLAT WHITE	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES	N	N	N	N	N	N
LATTE	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES	N	N	N	N	N	N
WHITE HOT CHOCOLATE	YES	NO	N	N	N	N	N	N	C	C	C	N	YES	N	N	N	N	N	YES
58% HOT CHOCOLATE	YES	NO	N	N	N	N	N	N	C	C	C	N	YES	N	N	N	N	N	YES
70% HOT CHOCOLATE	YES	NO	N	N	N	N	N	N	C	C	C	N	YES	N	N	N	N	N	YES

82% HOT CHOCOLATE	YES	NO	N	N	N	N	N	N	C	C	C	N	YES	N	N	N	N	N	YES
MOCCHA	YES	NO	N	N	N	N	N	N	C	C	C	N	YES	N	N	N	N	N	C
ENGLISH BREAKFAST TEA (NO MILK)	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
EARL GREY TEA (NO MILK)	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
DECAF TEA (NO MILK)	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
CHAI TEA (NO MILK)	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
GREEN TEA (NO MILK)	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
MOROCCAN MINT TEA (NO MILK)	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
FRUIT PUNCH TEA (NO MILK)	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
ICED ESPRESSO	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
ICED BLACK AMERICANO	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
ICED WHITE AMERICANO	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES	N	N	N	N	N	N
ICED CAPPUCCINO	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES	N	N	N	N	N	N
ICED LATTE	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES	N	N	N	N	N	N
ICED WHITE CHOCOLATE	YES	NO	N	N	N	N	N	N	C	C	C	N	YES	N	N	N	N	N	YES

ICED 58% CHOCOLATE	YES	NO	N	N	N	N	N	N	C	C	C	N	YES	N	N	N	N	N	YES
ICED 70% CHOCOLATE	YES	NO	N	N	N	N	N	N	C	C	C	N	YES	N	N	N	N	N	YES
ICED 82% CHOCOLATE	YES	NO	N	N	N	N	N	N	C	C	C	N	YES	N	N	N	N	N	YES
ICED MOCCHA	YES	NO	N	N	N	N	N	N	C	C	C	N	YES	N	N	N	N	N	C
ICED MINT TEA LEMONADE	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
ICED FRUIT TEA LEMONADE	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
AFFOGATO	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	C	C	N	YES	N	N	N	N	N	N
VANILLA MILKSHAKE	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	C	C	N	YES	N	N	N	N	N	N
BANANA MILKSHAKE	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	C	C	N	YES	N	N	N	N	N	N
MIXED BERRY MILKSHAKE	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	C	C	N	YES	N	N	N	N	N	N
CARAMEL MILKSHAKE	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	C	C	N	YES	N	N	N	N	N	N
BROWNIE MILKSHAKE	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	C	C	N	YES	N	N	N	YES	N	YES
ICED COFFEE LEMONADE	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
ICED COFFEE TONIC	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES	N	N	N	YES	N	YES

PASTAS & SALADS - MASTER

PRODUCT DESCRIPTION	DIETARY CHOICES		ALLERGENS																
	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS	CEREALS CONTAINING GLUTEN				MUSTARD	LUPIN	SESAME SEEDS	TREE NUTS	PEANUTS	SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES	MILK	MOLLUSCS	FISH	CRUSTACEANS	EGGS	CELERY	SOY
			WHEAT	RYE	BARLEY	OAT													
PASTAS & SALADS																			
PESTO PASTA	YES	NO	YES	N	N	N	N	N	C	YES	C	N	YES	N	N	N	YES	N	N
CHICKEN MAYO PASTA	NO	NO	YES	N	N	N	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES	N	N
CAESAR SALAD	YES	NO	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES	N	N
CHICKEN CAESAR SALAD	NO	NO	YES	YES	N	N	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES	N	N
SUMMER SALAD	YES	NO	N	N	N	N	YES	N	N	N	N	YES	YES	N	N	N	N	N	N
TABOULEH SALAD	YES	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
MIXED PLATTER	YES	NO	YES	N	N	N	YES	N	YES	N	N	N	YES	N	N	N	N	N	N

PASTRIES & CAKES - MASTER

PRODUCT DESCRIPTION	DIETARY CHOICES		ALLERGENS																
	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS	CEREALS CONTAINING GLUTEN				MUSTARD	LUPIN	SESAME SEEDS	TREE NUTS	PEANUTS	SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES	MILK	MOLLUSCS	FISH	CRUSTACEANS	EGGS	CELERY	SOY
			WHEAT	RYE	BARLEY	OAT													
SWEET TREATS																			
BUTTER CROISSANT	YES	NO	YES	N	N	N	N	N	N	C	C	N	YES	N	N	N	YES	N	C
PAIN AU CHOCOLAT	YES	NO	YES	N	N	N	N	N	C	C	C	N	YES	N	N	N	YES	N	YES
VEGAN SAUSAGE ROLL	YES	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
TRIPLE CHOCOLATE BROWNIE	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	C	C	N	YES	N	N	N	YES	N	YES
BLUEBERRY MUFFIN	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES	N	N	N	YES	N	N
WHITE CHOCOLATE & RASPBERRY MUFFIN	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES	N	N	N	YES	N	N
OAT & RAISIN MUFFIN	YES	NO	N	N	N	YES	N	N	N	N	N	N	YES	N	N	N	YES	N	N
MOZZARELLA & SUNDRIED TOMATO CROISSANT	YES	NO	YES	N	N	N	N	N	N	C	C	N	YES	N	N	N	YES	N	C
MATURE CHEDDAR CROISSANT	YES	NO	YES	N	N	N	N	N	N	C	C	N	YES	N	N	N	YES	N	C
SPINACH, FETA AND TOMATO CROISSANT	YES	NO	YES	N	N	N	N	N	N	C	C	N	YES	N	N	N	YES	N	C
MIXED NUT YOGURT POT	YES	NO	C	N	N	YES	N	N	N	YES	YES	N	YES	N	N	N	N	N	N

MIXED BERRY YOGURT POT

YES

NO

C

N

N

YES

N

N

N

N

N

N

YES

N

N

N

N

N

N

SIDE DISHES - MASTER

PRODUCT DESCRIPTION	DIETARY CHOICES		ALLERGENS																
	SUITABLE FOR VEGETARIANS	SUITABLE FOR VEGANS	CEREALS CONTAINING GLUTEN				MUSTARD	LUPIN	SESAME SEEDS	TREE NUTS	PEANUTS	SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES	MILK	MOLLUSCS	FISH	CRUSTACEANS	EGGS	CELERY	SOY
			WHEAT	RYE	BARLEY	OAT													
SIDE DISHES																			
HUMMUS	YES	YES	N	N	N	N	N	N	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
GARLIC MAYO	YES	NO	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES	N	N
POTATO WEDGES	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
GARLIC BREAD	YES	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
GARLIC BREAD WITH CHEESE	YES	NO	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES	N	N	N	N	N	N
VEGETABLE SAMOSAS	YES	YES	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
MOZZARELLA STICKS	YES	NO	YES	N	N	N	N	N	N	N	N	N	YES	N	N	N	N	N	YES

